συνολικής επιφανείας 565τ.μ. και δέκα (10) θέσεων στάθμευσης οχημάτων, ακινήτου επί των οδών 
Βασιλέως Παύλου και Δημάρχου Χρήστου Μπέκα στα Σπάτα Αττικής -εκπρόσωπος της οποίας 
κλήθηκε να παρευρίσκεται στη σημερινή συνεδρίαση- στο συμφωνηθέν ποσό των τεσσάρων 
χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ και 55 λεπτών (4.220,55€) ως μηνιαίο μίσθωμα (565τ.μ. Χ 
7,47€/τ.μ.) σταθερό για τα δύο (2) πρώτα χρόνια της μίσθωσης.  Για τα επόμενα έτη της μίσθωσης 
(3ο, 4ο, 5ο, 6ο, 7ο, 8ο και 9ο) καθώς και για τα έτη της τυχόν παράτασης της μίσθωσης σύμφωνα 
με το άρθρο 1 της διακήρυξης, το μηνιαίο μίσθωμα θα αναπροσαρμόζεται ετησίως και αυτομάτως